
7 sovrum Lantställe till salu i Torrevieja, Alicante

Lyxfastighet på landet Murcias inland, Spanien Caravaca de la Cruz, Murcia
Denna unika 300 år gamla "cortijo" (600 m² bondgård), som ligger i 20 000 m² tall-, mandel
- och olivträd, omgiven av odlade fält, ägdes en gång av den berömda tjurfäktaren Pedro Barrera 
Elbal. Fastigheten renoverades kärleksfullt av de nuvarande ägarna och erbjuder sju lyxiga sviter, vardagsrum, 
matsal, kök och bibliotek. Beläget i bekväma grunder bort från liv och rörelse i 
staden, som ligger bara 12 minuter från Caravaca de la Cruz. Fastigheten har en stor pool med 
skräddarsydda dubbla solstolar och ett utomhuskök, matsal och sittgrupp med inbyggd 
grill.
Funktioner: Bottenvåning Lounge med antik braskamin Matsal med öppen spis Sovrumssvit med öppen spis, eget
badrum (dusch / handfat / toalett) 

och privat trädgård 
Sovrumssvit, eget badrum (dusch / handfat / toalett)
Separat toalett Förråd
Öppen planlösning kök / vardagsrum / kontor - spis, diskmaskin, bänkskivor i granit, central ö, 
massor av förvaringsskåp.
Sovrum och eget badrum (dusch / handfat / toalett) Första våningen
Bibliotek på första våningen med extra tyst sittgrupp 3 sovrumssviter med eget badrum (dusch / handfat / toalett)
Tvättstuga
Sovrum och eget badrum (bad / dusch / handfat / toalett) Omklädningsrum och förråd

Trädgårdar: 
Pool (14m x 5m) - helt omkaklat 2016 och omvandlat till en icke-klorpool. 
Området är skilt från andra delar av trädgården med grindar för säkerhet. Det finns en privat 
palmö med steg i poolen för enkel åtkomst. Den omgivande terrassen har gott om plats för 
solstolar, bord och stolar
4 trädgårdsområden med små stenar, oliv, mandel, tall och frukt (körsbär, plommon, äpple, persika) 
träd och en köksträdgård
Utomhuskök och toalett - Chimenea för vedeldning BBQ och diskbänk Pool pumphus
Stort förråd utedass
Träaffär Tvättstuga som rymmer vattentank / panna / oljetank / soltankar / tvättmaskin / torktumlare Stor 
parkeringsplats framför fastigheten

  7 sovrum   7 badrum   600m² Bygg storlek
  20.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

595.000€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L
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